TECHN
CHEF

TECNOSERVICE'21 srl
by Tinti Sergio

Via Carlo Pisacane, 134
61032 Fano (PU) Italy
P.IVA IT0200411413

Tel. +39 0721 805911

FAX 4+39 0721 809794
e-mail: staff@technochef.it
www.technochef.it
www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973

)

TECHN

o Edelstahlstruktur;

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

3,2

21

23

880

370

400

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

FESTER ELEKTRISCHER SALAMANDER aus EDELSTAHL :

o verchromter Grillrost und herausnehmbare Auffangschublade fiir Kochriickstiande ;

o Gitterpositionseinstellung auf drei Ebenen basierend auf den Kochbedurfnissen des Produkts;

o Grillrostabmessungen : 670 x 290 mm;

o Leistungsregelungsthermostate ;

o 3 Leistungsstufen ;
o Nutzhdéhe: mm 70 + 210.

CE-Zeichen

KENNWORT

FM-RS70

BESCHREIBUNG

FESTER ELEKTRISCHER SALAMANDER aus Edelstahl,
mit Grillrost 670x290 mm, 3 Leistungsstufen, V.230/1,
Kw.3,2, Gewicht 23 Kg, Abm. mm.880x370x400h

PREIS/LIEFERUNG

€ 357,97

Ohne MwSt
Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage




