

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



TECHNISCHES DATENBLATT	
Stromversorgung	Monofase
Volt	V 230/1
Frequenz (Hz)	50
Leistung (Kw)	3,2
Nettogewicht (Kg)	21
Bruttogewicht (Kg)	23
Breite (mm)	880
Tiefe (mm)	370
Höhe (mm)	400

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

FESTER ELEKTRISCHER SALAMANDER aus EDELSTAHL :

- Edelstahlstruktur;
- ${\color{gray} \bullet} \ \, \textbf{verchromter Grillrost} \ \, \textbf{und herausnehmbare Auffangschublade für Kochrückstände} \ \, ; \\$
- Gitterpositionseinstellung auf drei Ebenen basierend auf den Kochbedürfnissen des Produkts;
- **Grillrostabmessungen**: 670 x 290 mm;
- Leistungsregelungsthermostate;
- 3 Leistungsstufen ;
- Nutzhöhe: mm 70 ÷ 210.

CE-Zeichen

		Lieferung 4 bis 9 Tage
FM-RS70	FESTER ELEKTRISCHER SALAMANDER aus Edelstahl, mit Grillrost 670x290 mm, 3 Leistungsstufen, V.230/1, Kw.3,2, Gewicht 23 Kg, Abm. mm.880x370x400h	€ 357,97 Ohne MwSt Versand berechnet werden
KENNWORT	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG